MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL 09/2020/COREMU
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Edital 09/2020/COREMU que dispõe
sobre o resultado da PRIMEIRA
ETAPA do processo seletivo para o
Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da
Família.

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (UNILA), conforme
Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de Serviço nº 313,
de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente edital, o resultado da PRIMEIRA ETAPA
do processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família,
referente ao Edital 06/2020/COREMU.

ODONTOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Ana Paula Borges dos Santos 52 CLASSIFICADO

Darlan S. Mota 0 DESCLASSIFICADO

Isadora Adamo 45,7 CLASSIFICADO

Leonardo Duarte Barbosa 31,5 CLASSIFICADO

Luan Ferreira 0 DESCLASSIFICADO

Natália Coqueiro 50,1 CLASSIFICADO

Caique Ferreira 75 CLASSIFICADO

Isaura R. De Oliveira 0 DESCLASSIFICADO

Juliana Bigonha 77 CLASSIFICADO

PSICOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Alan Kramer 0 DESCLASSIFICADO

Amanda Rodrigues de Andrade 41 DESCLASSIFICADO

Bianca Delfrate Bozzi 58,4 CLASSIFICADO

Briza Ho 40,1 DESCLASSIFICADO

Bruna de Jesus Oliveira 34,5 DESCLASSIFICADO

Carolina Batistela 11,9 DESCLASSIFICADO

Claudio Marlon da Silva 42,8 DESCLASSIFICADO

Daniela B. Santos 54 CLASSIFICADO

Daniele Castelo Branco 47 CLASSIFICADO

Danielle Nathana dos Santos Barreto 5 DESCLASSIFICADO

Diellen Luana 8,7 DESCLASSIFICADO

Eloísa Pompermayer Ramos 62 CLASSIFICADO

Fernanda R. Feola 47,6 CLASSIFICADO

Gabriela Lima 0 DESCLASSIFICADO

Grazieli Maria 30 DESCLASSIFICADO

Jezyléia Rodrigues 19,1 DESCLASSIFICADO

Joyce Souza 67 CLASSIFICADO

Kamila Moreira Scaco 38,5 DESCLASSIFICADO

Karolaine Silva de Meneses 61 CLASSIFICADO

Laura Bruna Araújo 29,6 DESCLASSIFICADO

Loan Amaral 24,1 DESCLASSIFICADO

Lucas Awadallak 13,6 DESCLASSIFICADO

Lúcia M.R.Martins 35 DESCLASSIFICADO

Ludmily Diaz Soares da Cruz 29,5 DESCLASSIFICADO

Luisa Lirio Pela 35,6 DESCLASSIFICADO

Luíza Poletti 30,4 DESCLASSIFICADO

Marcelly Gasparello 0 DESCLASSIFICADO

Marcos Moraes 21 DESCLASSIFICADO

Pedro Becker 20,8 DESCLASSIFICADO

Raquel de Paula 0 DESCLASSIFICADO

Rayssa Becchi 44,8 DESCLASSIFICADO

Renato Dias Capello 65 CLASSIFICADO

Ruth Soares dos Santos 31,5 DESCLASSIFICADO

Willian Henrique 26,3 DESCLASSIFICADO

SAÚDE COLETIVA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Beatriz Moreira Lacerda 0 DESCLASSIFICADO

Barbara Cristiane da Silva 75,1 CLASSIFICADO

Jean Bart David 64 CLASSIFICADO

Petruska Barros Alves 58 CLASSIFICADO

Ingrid Nascimento Euclides 44,7 CLASSIFICADO

Maria Jose Cevallos Merchan 36,6 CLASSIFICADO

Denise N Cardoso Ribeiro  25 CLASSIFICADO

Pascal Jean 20,2 CLASSIFICADO

NUTRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Anaysa Borges Soares 27 DESCLASSIFICADO

Anna Carolina 18 DESCLASSIFICADO

Beatriz Costa 57 CLASSIFICADO

Bruna Pereira 37,5 CLASSIFICADO

Clenilda Silva 0 DESCLASSIFICADO

Edna Tucunduva 28,8 CLASSIFICADO

Hélida Ercília Grilo de Macêdo 31,5 CLASSIFICADO

Julia Moretti 31 CLASSIFICADO

Kamila Rodrigues 58 CLASSIFICADO

Micheli Simon 48,6 CLASSIFICADO

Michelly C. Paludo 54,5 CLASSIFICADO

Milena Queiroz 0 DESCLASSIFICADO

Poliana Daiane 0 DESCLASSIFICADO

Simone Roesler 0 DESCLASSIFICADO

FISIOTERAPIA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Erivaldo Santos de Lima 77 CLASSIFICADO

Thalita Candido Oliveira 75 CLASSIFICADO

Leonardo Garbin Bueno 72 CLASSIFICADO

Bruna Antonia Borba dos Santos 70,4 CLASSIFICADO

Bruna Shara Vidal de Oliveira 68 CLASSIFICADO

Fernanda de Andrade Pauletti 67 CLASSIFICADO

Janmila Cristiane de Paula Brito 60 CLASSIFICADO

Marília Tatiele Vieira Alves 59 CLASSIFICADO

Katlen Taina Aparecida Morgenroth 53,8 DESCLASSIFICADO

Manuela Ramos de Souza 51,15 DESCLASSIFICADO

Morisa Garcia Guimarães 38 DESCLASSIFICADO

Jonas Silva Diniz 37 DESCLASSIFICADO

Bruna do Nascimento Araújo 23,5 DESCLASSIFICADO

María Del Carmen Gonzalez Lamorú 0,3 DESCLASSIFICADO

Suyanne dos Santos Cereja 0 DESCLASSIFICADO

ENFERMAGEM

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Alini Revil 40 DESCLASSIFICADO

Brenda da Silva Alessi 67,1 CLASSIFICADO

Cristina Lima dos Santos 77 CLASSIFICADO

Ericka Diniz 37 DESCLASSIFICADO

Giuliana Paula Ribeiro de Souza 76,3 CLASSIFICADO

Heitor Lira 65,3 CLASSIFICADO

Herica Joara 49 DESCLASSIFICADO

Isabella Silva 17,1 DESCLASSIFICADO

Ivoneide Venialgo Silva 49 DESCLASSIFICADO

Karem Sartor 56,1 CLASSIFICADO

Késia Martins 50 DESCLASSIFICADO

Larissa Oliveira 47,6 DESCLASSIFICADO

Lewi Soares de Souza 52,3 DESCLASSIFICADO

Mirinda Fernando 52,7 DESCLASSIFICADO

Nathalia Dal Moro 66 CLASSIFICADO

Paula Morais 54 CLASSIFICADO

Rosimara Viana dos Santos 98 CLASSIFICADO

Samara Lima Oliveira Almeida 0 DESCLASSIFICADO

Sara Rezende 33 DESCLASSIFICADO

Wendell Bueno 0 DESCLASSIFICADO

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 05 de dezembro de 2020.

Prof. Walfrido Kuhl Svoboda

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional